
Dohoda o narovnání
_

uzavřená dle 5 1903 a násl. mezi těmito smluvními stranami:

ČR — Okresní soud v Klatovech
se sídlem: Dukelská 138, 339 01 Klatovy 3

zastoupený Mgr. MartinemMatějíček, předsedou okresního soudu
ICO 130024741
(dále jen „Objednatel“)

a

PROFI SÁDROKARTONY s.r.o.

se sídlem: Musílkova 1299/24

zastoupený: jednatelem

IČO: 27999718

DIČ: cz-2799971s

(dále jen „Dodavatel“)

l) Předmětem této Dohody je úprava vzájemných práv a povinností ze závazkového vztahu a
nahrazení starého závazku novým.

2) Objednávkou ze dne 12. 12. 2017 projevil objednatel vůlí uzavřít smlouvu s dodavatelem na
provedení opravy osvětlení v kancelářích občanskoprávníhooddělení.

3) Dodavatel objednávkuakceptoval dne 12. 122017 a vystavil dne 18. 12. 2017 fakturu - daňový
doklad č. 2017127 na úhradu Částky 370.000,00 Kč za předmět plnění dle odst. 2 tohoto
ustanovení.

4) Objednatel má dle z.č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, povinnost smlouvu zveřejnit
prostřednictvím registru smluv. Dle S 6 zákona o registru smluv smlouva, na niž se vztahuje
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění.

5) Objednatel zveřejnil smlouvu v registru smluv dne 27. 12. 2017.
6) Vzájemná plnění ze smluvního závazku proběhla před datem zveřejnění, tedy před účinností

smlouvy.
7) Mezi smluvními stranami nastala situace, kdy vzájemná práva jsou sporná a neurčitá z hlediska

účinnosti smlouvy.

II.

Dodavatel a odběratel narovnávají v souladu s ustanovením Š 1903 Občanského zákoníku, v
platném znění, svoje sporná práva a povinnosti takto:

a) Smluvní strany se tímto dohodly, že Objednatel a Dodavatel uzavírají smlouvu o dodávce
předmětu plnění dle čl. 1 odst. 2, přičemž plnění, které bylo uskutečněno před účinností
smlouvy, nepovažujíza bezdůvodné obohacení, ale jako plnění dle této dohody.

b) Uzavřením této Dohody jsou jejich práva a povinností zcela narovnány a po uzavření této
Dohody povinností nemají vůči sobě z práv a povinností zde uvedenýchžádné jiné nároky,

]



bez ohledu na jejich povahu Či výši, s výjimkou nárokůplynoucíchz případné odpovědnosti
za vady.

'

III.
Závěrečnáustanovení

1) Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2) Tato Dohoda je vyhotovenave dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá

ze smluvních suzan dostane jeden.
3) Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda je projevem jejich opravdové, svobodné, omylu

prostě a srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými vlastnoručnímipodpisy.

V Klatovech dne 30. září 2019

ROH SÁDROKARTDN'!s.r.o?

Mgr. Martin M tějiček,

předseda okresního soudu

( za Objednatele) (za Dodavatele)


